PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 264/2024

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário Municipal de
Obras, que tome providência em relação a uma fossa localizada no terreno adquirido pela Prefeitura
para futuras instalações da Escola Cívico Militar

A referida fossa se encontra desmoronando na beira do muro (fundos) da residência situada na Rua
José Francisco Pimenta, n° 31, bairro Bella Suiça. Se faz necessário providências urgentes pela
proprietária do terreno antes que cause danos materiais maiores à referida residência.

 Sala das Sessões, 09 de Abril de 2024

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1712840384